Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

Edital nº 181, de 04/06/2020, publicado no DOU de 08/06/2020

O Diretor do Câmpus Votuporanga torna público o resultado dos recursos (se houver), e a data, o horário e o local para

a realização da Prova Didático-pedagógica.

Câmpus:       Votuporanga      Área:  Informática

Local da prova: Plataforma Microsoft Teams - videoconferência

Data: 21 / 07 / 2020 a 23 / 07 / 2020

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10 minutos
para arguição da banca examinadora.
*É de inteira responsabilidade do candidato, o acesso à internet e a plataforma para participação nessa
etapa do processo. O IFSP não se responsabilizará por problemas técnicos.

Inscrições e Recursos Deferidos

PROVA DIA 21/07/2020

Horário Nome do Candidato

08:20 Aline da Cruz Ribeiro

09:00 André Marques de Oliveira

09:40 Antonio Queiroz da Silva Neto

10:20 Ari Teixeira Almeida Neto

11:00 Bruno Venâncio de Souza

13:00 Everton Simões da Motta

13:40 Igor da Penha Natal

14:20 Larissa Biasi de Andrade

PROVA DIA 22/07/2020

Horário Nome do Candidato

08:20 Lóide Sheila dos Santos Moreira

09:00 Marcelo Carlos Benitez dos Santos

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

09:40 Maycon Antonio Fuzita

10:20 Patrícia Fernanda da Silva Freitas

11:00 Pedro Henrique Dias Valle

13:00 Pedro Hugo Nogueira França

13:40 Rafael Forti Scalfi

14:20 Ricardo Ferreira Vilela

PROVA DIA 23/07/2020

Horário Nome do Candidato

08:20 Rodrigo Ananias da Silva Souza

09:00 Thales Felipe Mendonça de Oliveira

09:40 Wesley Soares de Souza

10:20 Fernando Roberto Hebeler Andrade

11:00 Guilherme de Morais

13:00 Hugo Paulino Bonfim Takiuchi

13:40 Laura Beatriz Alves

14:20 Maria Renata de Mira Gobbo

08:20 Welington Luís Codinhoto Garcia

Inscrições e Recursos Indeferidos

Nome do Candidato

Gustavo Rodrigues de Lima Tejerina

Vitor Hugo Gutierres Candido

Data: ______/______/________

                                                                             __________________________

        Assinatura e Carimbo do Diretor Geral do Campus

03 07 2020

		2020-07-03T21:04:03-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890